1. αὐτοῖς] Codd. Darm. et Med. A. αὐτοῖς. Sed Med. A. supra lin. ab al. m. οὐς. Theod. τούτους. Idem in ed. Sylb. et Schulz. καίτοι ὁ θάνατος—βελτίων sed edit. prior οἱ θάνατοι—βελτίους.

2. οὔτω] Codd. Med. A.B. Marc. B. οὔταις.

3. ὅτες] Cod. Ciz. ὅτες.

ib. αὐτοῖς] Cod. Vind. A. αὐτοῖς.

ib. βελτίων] Cod. Par. A. βελτίων.

4. ἀνίσιαι] Edit. ἀνίσιαι Codd. omnes, ut marg. Ed., ἀνίσιαι. Theod. Schulz. ἀγνο-
αι. Marc. B. in m. ut Ed.

ib. καὶ κακίαι πάσαις] Codd. Med. A. et Par. A. Marc. B. πάσαις καὶ κακίαι. Vat. πάσις, in m. αἰς. Theodoret. prox-
ime: ἀτόπως ἂν ἔχει τὰ τῆς προνοίας. Unde
τῆς recepi.

5. οὔτως] Cod. Ciz. οὔτω et ita Theodo-
ret. nec absurdum est.

6. κακοὶ] Cod. Mon. A. κακοῖ.

ib. ἀνανδρία] Codd. Ciz. Mon. A. Vat.
in ἀνδρίᾳ. Vat. in m. ἀνανδρία ut edit. ha-
bet. Darm. Par. A. Med. A. Vind. A.
ἀνανδρίᾳ. Theod. ἀνανδρία. Vid. supra ad
pag. 57. F. Mox Theodoret: καὶ οὐκ
τέκνον.

8. δὴ οὔτω] Codd. Med. A.B. δὴ οὔτως.
Mox διῆ abest a Cod. Theod. uno alius
δὲν.

9. οὐδὲ ἀν] Cod. Med. A. ex corr. οὐδὲν
ἄν. Non opus, et Theod. vulgatum tuerit
et ita Ficinus.

11. ιπιόντας, οἵον] Codd. Darm. et Med.
A. (ex corr.) ιπιόν τῷ οἴον et ita Ficin.
Edit. ιπιόντα.

12. ποιῶν δι—πράττοντα] Cod. Med. A.
omitit hanc omnia.

13. ὃ δὲ] Codd. Ciz. et Vat. ἃ δέ. Sed

Vat. in m. ut Ed.

ib. αὐτῆς] Codd. Med. B. Vat. Marc.
C. Vind. A. αὐτῆς. Sed Vat. in m. οὐς ut
Editio. Ficinus legisse videtur αὐτῆς. Pro
seq. λίγει Codd. Mon. A. Marc. A. λίγη.

15. ιενότερον] Codd. Ciz. Par. A. Vat.
Marc. A., οὐς οὔτερον. Codd. Darm. Marc.
B. Med. A. ιενότερον. Theodoret.: καὶ
κακοὶ ιενότερον quod recipi, servato tamē
secundo καὶ, et ita Fic. quoque videtur
legisse. Edit. et reliqui libri καὶ κινθαί
καὶ ιενότερον.

16. ἀξιον—προσμένους] Desunt haec in
Cod. Med. B. In eodem mox est ἀφίντα
pro ἀφίντας. Theodoret. ed. Schulz. in
context. προσμένους in cod. ut ad. Plotin. et
hoc recte habet ex consecutione temporum
precedit enim γενομένους. Mox unus lib.
Theod. θεριάν, vitoise.

mines servari jubent: quin etiam mors illis est melior, quam ejusmodi vita, qualem ipsae universi leges agere nolunt. Contrariis itaque factis, si perseverante stultitia pravitateque pax divinitus custodiatur, negligenter accusari poterit providentia, quasi permittat superare deteriora. Dominantur vero mali ignavia subditorum: hoc enim justius est quam illud.

IX. *Præter actionem Dei cætera etiam agunt, præ-*
sertim homines, qui interim omnibus modis a provi-
dentia provocaantur ad Deum.

Non oportet autem ita providentiam esse, ut nos omnino nihil simus, alioquin si providentia